

## Hankontakt - snabbpress - AC/DC



### Produktkode:

Referens: 1010

### Tekniska specifikationer:

REFERENS:  
Nominell spänning: 5V 12V 24V 250V -10A  
Byggmaterial: PVC  
Certifikat: CE  
Mått (mm): 38x12x14mm  
Årsgaranti: 3

### Produkt kort beskrivning:

Mångsidighet är en av de framstående egenskaperna hos denna hon-Jack-anslutning. Kompatibel med ett brett utbud av enheter och applikationer kan du använda den för många elektroniska enheter. Möjligheterna är oändliga! Användarvänlighet är en annan framhävd aspekt av denna produkt. Dess ergonomiska och kompakta design gör snabb anslutning och frånkoppling enkel, utan komplikationer eller krångel.

Glöm krånglet med trassliga kablar eller ostadiga anslutningar. Med denna hon-Jack-anslutning får du en säker och pålitlig anslutning på en handvändning.

### Produktbeskrivning:

Hona Jack-anslutning - Snabbtryck - AC/DC

Honkontakten är den perfekta lösningen för att möta alla dina behov av elektrisk anslutning. Denna lilla men kraftfulla kontakt erbjuder en säker och pålitlig anslutning för dina elektroniska enheter. Var redo att uppleva bekvämlighet och effektivitet vid varje anslutning!

Med sin smarta design och högkvalitativa konstruktion är denna honkontakt nyckeln du behöver för att hålla dina enheter igång utan problem. Dess exceptionella hållbarhet garanterar en stadig och långvarig anslutning, och förhindrar avbrott i din upplevelse.

Mångsidighet är en av de framstående egenskaperna hos denna Honkontakt. Den är kompatibel med ett brett spektrum av enheter och applikationer, vilket gör att du kan använda den för att ansluta många elektroniska enheter. Möjligheterna är oändliga!

Användarvänlighet är en annan viktig aspekt av denna produkt. Dess ergonomiska och kompakta design gör det enkelt att snabbt ansluta och koppla loss, utan krångel eller besvär. Glöm trassliga kablar eller ostadiga anslutningar. Med denna honkontakt får du en säker och pålitlig anslutning på nolltid.

Men det är inte allt, Honkontakt erbjuder även utmärkt ljudkvalitet och signalöverföring. Njut av en klar och störningsfri ljudupplevelse, vilket gör att du kan fördjupa dig i din favoritmusik eller njuta av tydliga och precisa samtal.

Oavsett om du är en kräsen ljudentusiast, en passionerad musiker eller helt enkelt någon som uppskattar högkvalitativ elektrisk anslutning, är denna honkontakt det perfekta komplementet för dina enheter. Dra nytta av dess funktionalitet, hållbarhet och användarvänlighet för att förbättra din upplevelse vid varje anslutning.

Sammanfattningsvis är Honkontakt den pålitliga följeslagaren du behöver för dina elektroniska enheter. Njut av en säker anslutning, enastående ljudkvalitet och en oöverträffad mångsidighet. Nöj dig inte med mindre när du kan ha den bästa anslutningen. Skaffa denna Honkontakt - DC och ta dina elektroniska upplevelser till nästa nivå!

Vi på FactorLED garanterar att våra produkter är av hög kvalitet och erbjuder alla nödvändiga element för distribution, import eller grossist, inklusive tekniska specifikationer för varje LED-produkt.

### Ytterligare bilder:

# Teknisk Specifikation

---



Plug and Play



Easy installation

